
 

 

                                                                
 

    
Alba, stadio San Cassiano, sabato  6 maggio 2017. 

Quota di iscrizione: 3,00  €  ad atleta. 

Iscrizioni  entro le  20:00  di giovedì 4  maggio   tramite  la sezione dedicata nell' on-line della propria società 

Ritrovo 14:30 , inizio gare 15:30  

 

Programma manifestazione: 

Esordienti A m-f (2006- 07)  Biathlon (50  – 600) 

Ragazze /i (2004- 05)  60 (non validi per il titolo) – 1000 - lungo 

Cadette /i  (2002 - 03)  300 ( non validi per il titolo) - 80hs /100hs   - 2000  - alto -   triplo  -  peso  

 
Orario provvisorio  e ordine di svolgimento: 

15.30 

15.40 

15.50 

16.05 

16.20 

16.35 

16.50 

17.00 

17.10 

17.20 

17.30 

17.40 

17.50 

18.00 

80 hs     C/e 

100hs     C/i 

50 Biathlon Es A f 

50 Biathlon Es A m 

60 R/e 

60 R/i 

300  C/i 

300  C/e 

600 Biathlon Es A f 

600 Biathlon Es A m 

1000 R/e 

1000 R/i 

2000 C/e 

2000 C/i 

Lungo R/e 

 

 

 

Lungo R/i 

 

 

Triplo C/e 

 

 

Triplo  C/i  

 

 

 

Alto C/e 

 

 

 

Alto C/i 

Peso  C/i 

 

 

 

Peso C/e 

 

 

 

 

  

 

 

L’orario definitivo sarà comunicato sul sito www.atleticaalba.it  dopo la chiusura delle iscrizioni 

 CAMPIONATI PROVINCIALI  GIOVANILI 

Prima Giornata 
Con gare di contorno per Esordienti A 

Alba, sabato 6 maggio 2017 
Approvazione: n.163  / pista / 2017 

 

 

 
 

http://www.fidalcuneo.it/

